ПРОТОКОЛ

заседания проектного комитета по направлению

«Жилье и городская среда»

г. Грозный

«13» января 2023 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

№4

Заместитель Председателя Правительства Чеченской Республики - министр

автомобильных дорог Чеченской Республики, Председатель проектного

комитета - А.Б. Тумхаджиев;

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены проектного комитета:

Министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской
Республики - М.М-Я. Зайпуллаев (заместитель председателя проектного
комитета);
Заместитель министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики -А.Р. Ибрагимова (секретарь проектного комитета);
Первый заместитель министра строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Чеченской Республики-Р.С-Х. Адаев;
Первый заместитель министра финансов Чеченской Республики - А.А.
Аддаев;
Заместитель руководителя управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республике - А.Л.
Шаипов· '
Заместитель министра министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чеченской Республики -И.Ш. Тунтаев;
Директор департамента жилищно-коммунального хозяйства министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики -
Л-А. Бериев;
Директор института строительства, архитектуры и дизайна Грозненского
государственного нефтяного технического университета имени академика
М.Д. Миллионщикова -С.А. Алиев;
Начальник отдела статистики предприятий, рыночных услуг, строительства,
ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов
территориального органа Федеральной службы государственной статистики
по Чеченской Республике -А.В. Дадаев;

Присутствовшzи 1 О из 13 членов проектного комитета.

Кворум имеется.